
UCHWAŁA NR XXVIII/227/22 
RADY GMINY DZIADKOWICE 

z dnia 25 października 2022 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia Strategii Rozwoju Gminy Dziadkowice 
do 2030 roku oraz określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu strategii, 

w tym trybu konsultacji 

Na podstawie art. 10e ust. 1 i art. 10f ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 3 i art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach 
prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2021 r. poz. 1057 oraz z 2022 r. poz. 1079 i 1846) Rada Gminy 
Dziadkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do opracowania Strategii Rozwoju Gminy Dziadkowice do 2030 roku. 
 

§ 2. Określa się szczegółowy tryb opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy Dziadkowice do 
2030 roku, w tym tryb konsultacji, o których mowa w art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach 
prowadzenia polityki rozwoju, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Określa się harmonogram opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy Dziadkowice do 2030 roku 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowy Gminy Dziadkowice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Brzeziński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07A37F1E-E421-4574-A93C-6882DDC18F44. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVIII/227/22 

Rady Gminy Dziadkowice 

z dnia 25 października 2022 r. 

TRYB OPRACOWANIA PROJEKTU 
STRATEGII ROZWOJU GMINY DZIADKOWICE 

DO ROKU 2030, W TYM TRYB KONSULTACJI 

ORGANIZACJA PRAC NAD STRATEGIĄ  

Prace nad Strategią będą obejmowały II główne etapy: 

Etap I - Opracowanie na potrzeby Strategii - diagnozy sytuacji społecznej, gospodarczej i przestrzennej gminy, 
zgodnie z zapisami ustawy o zasadach prowadzenia polityki rozwoju. 

Etap II  - Opracowanie Strategii obejmujące: 

1) opracowanie wniosków z diagnozy, 

2) wypracowanie założeń Strategii, 

3) opracowanie projektu Strategii, 

4) przeprowadzenie oceny oddziaływania na środowisko, 

5) przeprowadzenie konsultacji projektu Strategii, 

6) przeprowadzenie uprzedniej ewaluacji trafności, przewidywanej skuteczności i efektywności realizacji 
Strategii, 

7) uchwalenie Strategii. 

 Prace nad Strategią będą realizowane w podejściu ekspercko-partycypacyjnym, które w formułowaniu 
zapisów Strategii zakłada udział zewnętrznych ekspertów oraz zaangażowanie mieszkańców, organizacji 
pozarządowych i podmiotów funkcjonujących w gminie. Prace nad projektem strategii będą prowadzone 
w oparciu o organizację spotkań konsultacyjnych i innych form angażujących uczestników procesu. Wszelkie 
informacje o pracach nad strategią, konsultacjach i wypracowanych rozwiązaniach umieszczane będą na stronie 
internetowej gminy. 

UCZESTNICY PRAC NAD STRATEGIĄ: 

1) Rada Gminy – określenie trybu i harmonogramu prac, zgłaszanie propozycji na poszczególnych etapach 
prac, konsultowanie projektu dokumentu, priorytetyzacja propozycji zgłaszanych w procesie konsultowania 
projektu, przyjęcie strategii rozwoju gminy w drodze uchwały, 

2) Wójt gminy – nadzorowanie prac organizacyjnych i merytorycznych, 

3) Zespół ds. Strategii składający się z przedstawicieli komórek organizacyjnych Urzędu Gminy oraz 
przedstawicieli gminnych jednostek organizacyjnych - przekazywanie niezbędnych informacji i danych, 
zgłaszanie propozycji na poszczególnych etapach prac, udział w pracach warsztatowych, konsultowanie 
projektu dokumentu, 

4) Rady Sołeckie, przedstawiciele organizacji pozarządowych, przedstawiciele środowiska naukowego, 
gospodarczego, kulturalnego, sportowego - zgłaszanie propozycji na poszczególnych etapach prac, udział 
w pracach warsztatowych konsultowanie projektu dokumentu, 

5) Mieszkańcy – zgłaszanie propozycji na poszczególnych etapach prac nad strategią, konsultowanie projektu 
dokumentu. 

 
KONSULTACJE SPOŁECZNE 

Konsultacje społeczne strategii będą prowadzone zgodnie z zapisami art. 6 ust.3 – 6 ustawy 
o zasadach prowadzenia polityki rozwoju oraz art. 39-43 ustawy o udostępnieniu informacji o środowisku 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07A37F1E-E421-4574-A93C-6882DDC18F44. Podpisany Strona 1



i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko 
i będą obejmowały w szczególności: 

1) zamieszczenie projektu strategii na stronie internetowej gminy, 

2) ogłoszenie na stronie internetowej gminy i na tablicach ogłoszeń informacji o konsultacjach, terminie 
i sposobie przekazywania uwag do projektu oraz terminie i miejscu spotkań konsultacyjnych, 

3) przygotowanie sprawozdania z przebiegu i wyników konsultacji, zawierającego ustosunkowanie się do 
zgłoszonych uwag wraz z uzasadnieniem i zamieszczenie sprawozdania na stronie internetowej gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07A37F1E-E421-4574-A93C-6882DDC18F44. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVIII/227/22 

Rady Gminy Dziadkowice 

z dnia 25 października 2022 r. 

HARMONOGRAM  OPRACOWANIA PROJEKTU STRATEGII ROZWOJU GMINY 
DZIADKOWICE DO ROKU 2030 

 
Etap prac 

 
Termin 

 
Przystąpienie do sporządzenia  

Strategii Rozwoju Gminy Dziadkowice 

 
IV kwartał 2022 r. 

Zdiagnozowanie sytuacji społecznej, gospodarczej 
i przestrzennej gminy, określenie wyzwań 

rozwojowych 

 
IV kwartał 2022 r. 

Określenie wizji rozwoju gminy, celów strategicznych 
i kierunków rozwoju oraz modelu struktury 

funkcjonalno-przestrzennej gminy 

 
I kwartał 2023 r. 

 
Przeprowadzenie konsultacji społecznych 

 
I kwartał 2023 r. 

 
Redakcja ostatecznych zapisów  

Strategii Rozwoju Gminy Dziadkowice 

 
I kwartał 2023 r.  

 
Uchwalenie Strategii Rozwoju Gminy Dziadkowice 

 
I kwartał 2023 r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07A37F1E-E421-4574-A93C-6882DDC18F44. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Punkt 5
	Zalacznik 1 Punkt 6
	Zalacznik 1 Punkt 7

	Zalacznik 2

